
商品着荷のご照会について

拝復

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

さて、　　月　　日付貴信第　　　　　　号でのお問い合わせの商品は、確かに指

定納品日に着荷していたにもかかわらず、貴社への着荷のご通知が遅れましたこと、

誠に申し訳ございません。

今後はこのようなことのないよう、十分注意をいたしますので、今後ともご厚誼賜

りますよう、この度の不手際を省みず、伏してお願い申しあげます。

まずは、お詫びかたがたご連絡申しあげます。

敬具


